4 2022年7月29日

星期五

编辑部联系电话：0349—6688013
广告公司电话：0349-2026282

主管、主办单位：朔州市人民政府
本报地址：朔州市安泰街1号新闻大楼

印刷：朔州欣文印务有限责任公司
联系电话：0349-2021399

发行单位：朔州市邮政公司邮发代号：21-50
发行范围：全国邮政编码：036000 每月报价：32元

1、下述借款人没有根据其与建设银行下属机构签订的《借款合同》约
定按期偿付本息（利息计算以还款日当天为准）。截止 2022 年 7 月 12 日，已
出现多期违约。根据《中华人民共和国合同法》及相关法律规定，现予以公

告。
2、我行已向中国人民银行征信系统提交借款人的违约记录。
3、请下列借款人从公告之日起立即与银行联系，履行借款合同约定的还款义务。

联系电话：0349-2229915 0349-2229913 0349-2229912
建设银行朔州分行
2022年7月29日

中国建设银行朔州分行债务催收公告

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122

姓 名
吴帅

姚进刚
潘凤

穆占祥
刘劲梁
蔚茂荣
石永胜
岳仍强
郭树玲
于宝明
赵永红
郭浩宙
秦建忠
周照发
卫晶

肖国华
聂永强
宋强

唐青枝
曹玉良
赵涌

刘志军
杜晓宇
郭建军
王鹏

姚小君
张勇
王鹏
岑武

申纪龙
孙强

伍国凯
王勇

李俊生
赵国田
王勇

王玉平
王勇
王勇

刘美林
王岗
成凯

王永平
褚晓波
郭鹏程
李俊生
李俊生
李俊生
白生仓
李向东
彭利东
吴建兴
王志虎
王志虎
郜晓龙
赵海星
贾文亮
赵海星
赵海星
任国利
任国利
任国利
李向东
李向东
贾文亮
李培均
刘钦

张鹏元
孟文明
白中权
刘开勇
韩海桃
曹德

李可进
林发存
刘祥
穆荣
李英
张胤

黄玉文
杨建华
苏文
冯生
王哲
孙海
高增
苗鹏
杜桥

白高峰
于海春
曹玉良
周世景
孙丕勇
刘兵

刘云霞
侯俊
卢董

乔先枝
侯俊

王新明
赵涌

张海波
刘平

贾鹏兵
聂永强
郭东
王克

肖志军
王勇
王岗
郭伟
王岗

王福鼎
郭伟

李俊生
杜桥

王福鼎
王宝文
吴刚

贾荣春
王勇

唐青枝

身份证号
1406028003****1
1406021978****5010
1402026408****6
1406036201****2
1421277307****3
1402021966****2552
1406241984****0532
1406221976****3617
1406211980****4028
1421261972****0015
1406031979****0571
1406021972****2512
1406211979****0011
1406211989****4917
1427031985****0047
1406031968****0533
1406021991****4512
1406021970****0054
1406221989****474X
1406221989****2911
1406021983****151X
1406021975****1514
1406241985****0031
1406021968****1518
1406021989****9071
1406021977****453X
1406031968****0533
1406021989****9071
1406221962****3610
1402241979****0037
1421311975****2513
3503011989****1413
1406031984****5719
1406021975****1516
2310051973****2538
1406031984****5719
1406031995****3315
1406031984****5719
1406031984****5719
1406241988****4048
1406021986****5413
6205221989****0335
1406221992****1212
1402221983****6536
1406021992****9038
1406021975****1516
1406021975****1516
1406021975****1516
6321221986****5511
1406241965****0018
1406211982****4312
1421291965****0514
1406031980****1011
1406031980****1011
1406021990****1512
1406211989****6117
1406021986****9535
1406211989****6117
1406211989****6117
1406021989****1010
1406021989****1010
1406021989****1010
1406241965****0018
1406241965****0018
1406021986****9535
1402031981****161X
1406021977****1010
1406211971****0072
1406021991****1031
1406221988****0016
1402251980****0513
1406221978****3626
1421287005****9
1427276704****1
1421281967****8557
1406024802****1
1406036302****5
1423017308****1
1406031983****0511
1406211968****1013
1402021982****2026
1406031979****5416
1421331965****0517
1406241989****0033
1406241981****0511
1406031964****0511
1406031989****5493
1406031987****5411
1406221971****2317
1402251994****343X
1406221989****2911
1406211988****5213
1406031970****3617
1421281970****8533
1406031986****5720
1406031991****0518
1406021984****151X
1406021968****4527
1406031991****0518
1421281957****1517
1406021983****151X
1406221988****0811
1406031982****5779
1406221995****9838
1406021991****4512
1406211988****1318
1406021987****8511
1406211976****0038
1406031984****5719
1406021986****5413
1406031986****053X
1406021986****5413
1402021978****3536
1406031986****053X
1406021975****1516
1406031987****5411
1402021978****3536
1406031995****541X
1406231985****1018
1406241993****4019
1406031984****5719
1406221989****474X

拖欠金额
56,313.32
39,105.53
37,114.23
31,725.93

375,980.06
306,725.38

3,289.27
27,782.65

148,883.47
119,259.17
67,966.54
73,943.32
98,624.61
3,052.81

68,706.61
6,666.21

16,146.05
74,925.64
1,546.58

15,732.75
15,732.75
2,016.28

15,700.19
61,433.65
17,069.29
57,484.32

870.46
150,478.85
91,959.34

102,087.03
79,926.89
5,521.91
7,668.58
3,018.9

10,039.45
7,608.66

10,099.21
3,043.46
1,777.79
3,129.42

15,094.52
204,820.72

5,712.72
57,471.42
2,659.98
2,995.31
1,497.64
5,990.63

21,736.02
1,451
122.2

79,740.43
23,239.36
82,737.99
1,699.43
8,238.24
1,991.06
2,707.39
3,519.61
2,788.96
1,394.1

2,810.92
1,343.86
1,343.96
3,815.93

37,257.13
42,941.79

105,457.65
1,225.01

121,547.77
19,744.52
39,254.91
41,992.47
11,417.09

133,595.61
43,687.74
89,557.6

241,421.35
34,390.23

1,026,490.93
132,923.49
258,699.81

4,630.19
9,911.63

84,194.35
81,887.48
48,309.04
17,049.68

108,045.17
98,465.17
3,146.54

65,266.38
118,375.41
60,977.55
76,290.58
2,185.36

222,627.74
1,526.4

4,405.15
91,812.62
4,526.83

100,915.21
59,180.87
6,475.09

16,449.69
17,514.2

197,058.78
113,376.81

7,608.66
11,323.83
15,094.52
4,528.16
7,670.58

15,094.52
3,018.4

30,682.38
15,341.19
7,188.81
7,826.61
1,787.24
1,509.82
1,962.27

贷款种类
中长期个人商品住房贷款

中长期个人商品商业用房贷款
中长期个人商品住房贷款

中长期个人商品商业用房贷款
中长期个人商品住房贷款

短期个人消费贷款（通贷账户）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
中长期个人消费贷款（普通账户）

中长期个人商品住房贷款
中长期个人商品商业用房贷款

中长期个人消费贷款（普通账户）
中长期个人商品住房贷款
中长期个人商品住房贷款
中长期个人商品住房贷款

中长期个人消费贷款（普通账户）
短期个人助业贷款（通贷账户）
中长期个人商品商业用房贷款

短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)

序号
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245

姓 名
张学伟
赵美玲
孙志青
李俊生
李俊生
郝彩花
关培根
张焕春
孙志青
任世杰
周世景
李向东
王鹏程
郭砚泽
张晓花
刘福军
李向东
贾文亮
李润福
李向东
赵海星
许治见
任国利
许治见
任国利
李润福
李向东
任国利
任国利
王仙萍
李存花
李方

李润福
魏毅力
朱建华
梁佳飞
刘彩霞
王宽

安喜江
姚海岗
董日升
董日升
陈智全
刘茂强
黄耿

蔚建国
韩云瑞
武福荣
赵广良
侯俊

李彩鹏
刘志军
史历春
卢董

席尚兰
宫全山
曹玉良
徐海强
曹玉良
孟立兵
曹玉良
王鹏

陈仕刚
郭权喜
唐青枝
王银平
孙明军
海晓东
肖国华
谢文军
解廷峰
祁振华
王岗

张录举
王福鼎
王勇
王勇

杨飞飞
贾志强
丁振锋
王勇
王岗

闫雪霖
郝彩花
李俊生
李俊生
陈日文
司国雍
王树军
贺建忠
郜晓龙
郜晓龙
周世景
赵海星
李向东
李润福
李向东
许治见
任国利
任国利
任国利
李向东
李润福
李润福
朱建华
林金涛
贾文亮
贾文亮
杜准光
孟文明
寇永前
高昕日
徐有珍
李富国
霍志强
董日升
刘剑青
赵栋
刘日
肖亮

胡永耀
张庆

刘美林

身份证号
1406031987****5415
1406021986****2029
1406021985****2019
1406021975****1516
1406021975****1516
1406211993****3122
1406221989****6230
1422271964****0014
1406021985****2019
1406021970****8591
1406211988****5213
1406241965****0018
1402031992****1211
1406021969****8538
1406241982****2547
1406221986****2914
1406241965****0018
1406021986****9535
1406031979****1053
1406241965****0018
1406211989****6117
5106231976****4817
1406021989****1010
5106231976****4817
1406021989****1010
1406031979****1053
1406241965****0018
1406021989****1010
1406021989****1010
1422011964****0744
1402031967****0427
2202231963****1538
1406031979****1053
1406231982****9739
1406021977****8526
1402261990****6018
1406021979****8526
1526301990****7712
1406221978****0018
1406231984****6018
1406211981****0019
1406211981****0019
5129271973****3210
1406026206****3
1406211990****001X
1421286410****1
1406027104****1
1406021984****5018
1406221981****3918
1406031991****0518
6204031989****3152
1406021975****1514
1406221989****0060
1406021984****151X
1406221981****0060
1421261971****4215
1406221989****2911
1421291972****5414
1406221989****2911
1421331969****0017
1406221989****2911
1406021989****9071
1406021995****4515
1402031986****0435
1406221989****474X
1406021974****1016
1406221978****0013
1406031977****2811
1406031968****0533
1406031967****5218
1406211987****9636
1406021993****8519
1406021986****5413
1421281969****0519
1402021978****3536
1406031984****5719
1406031984****5719
1406221991****0038
1406031991****0536
1422271987****4118
1406031984****5719
1406021986****5413
1406021993****8557
1406211993****3122
1406021975****1516
1406021975****1516
1402121981****1038
1402031980****7671
1406211966****0013
1406021985****1016
1406021990****1512
1406021990****1512
1406211988****5213
1406211989****6117
1406241965****0018
1406031979****1053
1406241965****0018
5106231976****4817
1406021989****1010
1406021989****1010
1406021989****1010
1406241965****0018
1406031979****1053
1406031979****1053
1406021977****8526
1406011972****1027
1406021986****9535
1406021986****9535
1406021989****8550
1406021991****1031
1421261965****001X
1402021973****2574
1406031960****5435
1421281966****8617
1406211985****0054
1406211981****0019
1406031979****0538
1406021985****903X
1406031982****5711
1421287304****1
1421281964****2010
1421281953****8511
1406241988****4048

拖欠金额
112,165.61

96.29
7,429.77
5,990.63
3,018.9

20,437.91
2,108.14

108,078.97
21,366.87
89,410.39
2,176.52
7,310.31

87,036.05
44,465.27
57,881.2

18,178.31
4,354.18
3,484.32
4,003.92
1,343.96
1,884.91

27,001.46
4,183.44
7,809.11
1,394.1

2,687.95
1,343.96
4,183.44
4,183.44

38,919.45
66,268.19
97,962.06
5,300.22

42,862.29
3,579.86
3,421.61

61,411.46
59,196.05

318.55
53,572.06
3,160.26
5,544.85

135,865.91
103,100.37
287,424.87
46,242.54

1,135,323.86
4,168.58

36,795.23
39,331.9

126,846.83
6,732.55

63,026.11
37,150.62

132,205.26
244,242.14
15,732.75
86,665.9

15,505.18
83,747.23

7,804.9
15,732.75
63,557.99
89,142.54
4,639.79

129,987.95
41,429.64
80,448.31
31,027.1
82,626.5

20,232.34
4,710.2

1,509.82
252,677.45
15,341.19
7,668.58
7,608.66

11,690.43
129,834.47

9,626.17
4,565.19

13,585.06
15,453.09

2,811.9
1,509.43
2,995.31
4,443.01
5,091.99

45,830.14
2,931.95
3,398.87
3,398.87
8,985.65
7,641.37
1,439.66
5,375.92
4,031.94
4,198.54
4,149.67
1,394.1
1,394.1
6,719.9

2,687.95
2,669.27
2,732.38

66,268.03
678.24

1,923.65
27,428.3

713.02
10.46

133,731.35
92,935.22
15,141.29
16,325.37
5,664.29

357,347.82
408,494.48
109,799.47
97,050.28

382,743.57
261,635.67

1,533.45

贷款种类
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)

短期质押快贷(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)

速e通
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
中长期个人消费贷款（普通账户）

中长期个人商品住房贷款
中长期个人消费贷款（普通账户）

中长期个人商品住房贷款
中长期个人商品住房贷款
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)

短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)

短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)

短期个人助业贷款（通贷账户）
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)

短期质押快贷(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
中长期个人消费贷款（普通账户）
中长期个人消费贷款（普通账户）
中长期个人消费贷款（普通账户）

中长期个人商品住房贷款
中长期个人消费贷款（普通账户）
中长期个人商品商业用房贷款

短期信用快贷到期还本付息(经营)

序号
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368

姓 名
蔚茂荣
刘建国
唐青枝
白永霞
冯生
冯生

周照发
杜晓宇
唐青枝
岳仍强
曹玉良
刘玉
董奎

史永春
曹玉良
徐巧枝
兰海山
曹玉良
曹玉良
姚小君
刘宝

段万新
杨福全
岳彬绵
杜桥
郭伟

刘小明
张慧
吴刚

王福鼎
王福鼎
赵锦

和志斌
李国炯
王勇

王福鼎
彭巨飞
刘高峰
王福鼎
李贵财
王勇
符阳

李向东
李俊生
李俊生
吴刚

韩会更
陈岗永
王英

祁树海
孙志青
赵志宇
张耀武
李向东
赵志宇
武志勇
李向东
杜子新
李向东
徐智林
李向东
贾文宇
刘武

郜晓龙
李向东
赵海星
赵海星
彭利东
寇晓亮
李向东
贾文亮
王英

张学伟
任国利
贾文亮
任国利
任国利
任国利
任国利
石永兵
李润福
任国利
李向东
王佩雁
戚仙洲
武艳梅
贾文亮
刘友

郑海洋
孟文明
孟文明
倪泽仁
李树文
魏超
袁霞

王翠香
卢豹

秦晋武
谭希柱
刘剑青
蒯悦

贾晓峰
王宇

丰加顶
董奎

王建军
张继仁
郑鑫

曹玉良
李支爱
冯生

曹玉良
张文福
曹玉良
谷重
王鹏

兰海山
郭树玲
孙明军
张东旭
刘振华
杜桥
郭晓

身份证号
1402021966****2552
1406221980****1213
1406221989****474X
1406211984****4624
1421331965****0517
1421331965****0517
1406211989****4917
1406241985****0031
1406221989****474X
1406221976****3617
1406221989****2911
1406241970****0518
3203051986****1276
1421331971****5515
1406221989****2911
1406021976****502X
1406211959****3116
1406221989****2911
1406221989****2911
1406021977****453X
1406021982****0512
1421281970****5010
1406241984****3016
1406021978****8530
1406031987****5411
1406031986****053X
1406031984****5711
1406211993****1920
1406231985****1018
1402021978****3536
1402021978****3536
1406031987****0519
1406021980****9014
1406211979****0033
1406031984****5719
1402021978****3536
1406241990****2017
1406031979****0553
1402021978****3536
1406031970****5732
1406031984****5719
1406021991****4517
1406241965****0018
1406021975****1516
1406021975****1516
1406231985****1018
1305311982****0668
1421271969****0034
1406021981****1029
1406031974****2814
1406021985****2019
1406021978****8516
1406021982****3018
1406241965****0018
1406021978****8516
1406241990****4030
1406241965****0018
1406031989****5419
1406241965****0018
1424301984****1232
1406241965****0018
1406031976****0515
1421311972****5011
1406021990****1512
1406241965****0018
1406211989****6117
1406211989****6117
1406211982****4312
1406221988****4753
1406241965****0018
1406021986****9535
1406021981****1029
1406031987****5415
1406021989****1010
1406021986****9535
1406021989****1010
1406021989****1010
1406021989****1010
1406021989****1010
1406241982****051X
1406031979****1053
1406021989****1010
1406241965****0018
1406021978****1541
1402031965****0034
1406031990****5424
1406021986****9535
1406031960****0515
2303021990****6415
1406021991****1031
1406021991****1031
1406211990****9638
1406031979****4910
1402031992****3615
5105021975****0021
1421281964****0028
1421286809****1
1406021962****0517
1421281973****001X
1406031979****0538
1406021979****0511
1406031979****0512
1406021985****0017
1406211974****0011
3203051986****1276
1423271977****1518
1406021990****8518
1422231980****8438
1406221989****2911
1406211972****582X
1421331965****0517
1406221989****2911
1421281967****8514
1406221989****2911
1406241987****051X
1406021989****9071
1406211959****3116
1406211980****4028
1406221978****0013
1406221979****423X
1406021984****9038
1406031987****5411
1406021989****8546

拖欠金额
96,984.48
28,950.37
7,125.92

24,983.63
57,940.64
9,386.85

45,792.41
10,755.68
1,515.04

125,862.14
4,165.08

17,676.86
25,644.38
69,567.64
15,732.75
86,989.38

258,597.81
15,732.75
7,866.36
7,866.36

63,231.49
60,649.32
20,091.66

5,511.6
75,752.53
15,098.46
57,423.8
2,156.64

22,826.02
15,341.19
7,670.58

21,012.91
151,803.72
67,332.99
7,608.66

14,615.68
9,012.24

27,388.94
15,341.19
15,217.35
15,337.19
3,228.52
1,473.94
2,995.31
1,497.64
3,594.38

16,655.36
61,272.84
62,956.93
70,146.96
14,735.78
6,033.18

37,281.09
1,439.66

30,471.39
47,005.14
7,256.97

72,569.87
7,255.08

73,678.95
14,628.27
73,138.18
30,933.76
3,374.39
5,805.58
7,689.01
7,689.01

157.92
40,607.56
2,687.95
2,298.06
1,133.16

20,310.28
1,394.1

1,573.65
4,183.44
4,183.44
4,183.44
1,394.1

2,471.13
5,338.55
2,788.96
4,031.74

45,599.82
24,874.74
38,648.47
2,564.88

29,342.38
131,380.97

6,243.02
25,177.15
14,237.64
4,750.28
3,382.13

566,662.42
3,163.58

29,216.88
17,352.26
114,714.4
17,126.2

32,826.31
61,504.33
65,544.77

136,954.41
12,583.6

264,918.12
37,771.98

30,301
7,866.36

124,128.64
3,706.31

15,732.75
67,927

16,991.38
30,531.77
64,700.26
44,092.71
38,312.63
46,398.09
259,654.9

145,951.05
45,792.41
22,009.85

贷款种类
中长期个人消费贷款（普通账户）

短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）

中长期个人商品住房贷款
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(消费)
短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期信用快贷到期还本付息(消费)

中长期个人商品商业用房贷款
短期个人商品住房贷款

中长期个人商品住房贷款
中长期个人消费贷款（普通账户）
中长期个人消费贷款（普通账户）

短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（代发）
短期快e贷支用（普通）

中长期个人商品商业用房贷款
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期快e贷支用（普通）
短期快e贷支用（普通）

短期信用快贷到期还本付息(经营)
短期快e贷支用（普通）